[image: image1.png]6 FAFLLAHLA
5

http: wwwchmaidr-com

SRBAYEH L EARETE

                         北京中经先略产业咨询中心

报告订购合同
甲方：
地址（邮编）：
乙方：北京中经先略产业咨询中心
地址（邮编）：北京市大成路十一号11号商务楼2层（100141）
甲乙双方在平等互愿的基础上，经友好协商，就甲方购买乙方编撰的报告，报告名称为《                                         》（以下称《报告》），达成如下协议：
第一条 协议内容：甲方向乙方购买《报告》。乙方通过邮件（电子版报告）、EMS（含发票、报告光盘及印刷版报告）向甲方提供《报告》产品；
第二条 项目期限：从协议签订之日起，到协议条款全部履行。
第三条 费用：报告单价       元/份，报告   份，费用合计      元（大写          ）；甲方可以通过           方式将购买报告费用交付给乙方。
第四条 甲方的权利和义务：1.甲方有权要求乙方按协议书的约定完成合作事项；2.甲方有义务按时向乙方支付购买报告费用。
第五条 乙方的权利和义务：1.乙方有义务按时通过快递提交报告；2.乙方有权按时获得销售报告收入。
第六条 违约责任
1.如果乙方未能按约定提供报告，应全额退还赔偿甲方所支付的购买报告费用，并向甲方支付相当于购买报告费用5%的违约金；
2.甲、乙双方签订协议后，乙方收到甲方购买报告费用后的    工作日内（遇节假日顺延），按第一条约定递送报告。因甲方拖延付款给甲方造成的损失，乙方不承担责任；
3.因不可抗力因素，致使合同不能履行或不能完全履行，遭受不可抗力方可免予承担违约责任，其应当积极采取措施避免或减少损失的扩大；
4.本协议所涉及的甲乙双方在合作过程中或通过其它任何渠道所获知的对方未向社会公开的技术情报和商业秘密均负有保密义务，未经对方书面许可，任何一方不得将其泄露给第三方，否则应承担相应违约责任并赔偿由此造成的损失。此项保密义务在协议终止后仍然有效。
第七条 知识产权：报告知识产权归乙方所有，仅供甲方内部使用。报告数据解释权归乙方，甲方未经许可不得用于公开发布、转载、使用或其他用途。
第八条 其他
1.本协议未尽事宜，双方协商解决；
2.本协议一式二份，双方各持一份，具有同等法律效力（传真件有效），自双方代表人签字、盖章之日生效；
3.附件：甲、乙方信息。
甲方（盖章）：

乙方（盖章）：
代表（签字）：

代表（签字）：
年
月
日

年
月
日
附件： 报告征订表
基本信息：
甲方（报告购买方）
单位名称：________________________________________（单位加盖公章）
地    址：                                           邮编： ________________
负 责 人：               部门：_________________   电话：
电子邮件：________________________________________   传真： ________________
乙方（报告提供方）
公司名称：北京中经先略产业咨询中心
地    址：北京市大成路十一号11号商务楼2层           邮编：  100141
电    话： 17810330644（刘老师） 010-57288580            传真：010-58850975 51769032
电子邮件：cidr@chinaidr.com
报告信息：
订阅报告名称： 《                                            》
订阅报告版本：   █ 电子版 （WORD+PDF）  □ 纸介版
付款方式：
付款金额（含大写）：
付款方式：█银行        □邮局         □支票       □其它
发票信息（付款公司名称及税号）
付款账号：
█人民币支付（RMB）
开户行：中国工商银行股份有限公司北京六里桥支行
账户名：北京中经先略产业咨询中心
账  号：0200 2810 0902 1005 391
□美元支付（USD）
Account Name：Beijing Sino-economy Strategy Investment Consulting Center

Account No.：0200 2810 0902 1005 391

Bank：Industrial and Commercial Bank of China,Liuliqiao Sub-branch,No.9, Lianhuachi Xili, Fengtai District,Beijing

swift code:icbkcnbjbjm
PAGE
 1
地址：北京市大成路十一号11号商务楼2层  邮编：100141
电话：400-680-5790 传真：010-58850975  邮箱：cidr@chinaidr.com  网址：www.chinaidr.com

[image: image1.png]